PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2009  № 1021-ОД
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы от 29.10.2008 № 787-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление областной Думы от 29.10.2008  № 787-ОД «Об утверждении расходов на обеспечение деятельности областной Думы на 2009 год» следующие изменения:

1) в соответствии с областным законом от 23.12.2008 № 445-ОЗ «Об областном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» в пункте 1 цифры «42289» считать цифрами «42805»;

2) в пункте 1 цифры «42805» заменить цифрами «41315»;
3) бюджетную смету, утвержденную постановлением областной Думы от 29.10.2008 № 787-ОД «Об утверждении расходов на обеспечение деятельности областной Думы на 2009 год», изложить в следующей редакции:
«Бюджетная смета
расходов Новгородской областной Думы на 2009 год (тыс.руб.)

	Наименование показателя
	Мин
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	экон.
клас.
	доп.

экон.

клас.
	2009 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	303
	01
	03

	41315

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов
местного самоуправления
	303
	01
	03
	002 00 00

	41315

тм
№ 987-пд

	Председатель законодательного (представительного)
органа государственной
власти субъекта Российской Федерации
	303
	01
	03
	002 09 00
	012

	2271

	Расходы
	303
	01
	03
	002 09 00
	012
	200

	2271

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	303
	01
	03
	002 09 00
	012
	210

	2271

	Заработная плата
	303
	01
	03
	002 09 00
	012
	211

	1774

	Прочие выплаты
	303
	01
	03
	002 09 00
	012
	212

	32

	Прочие выплаты
	303
	01
	03
	002 09 00
	012
	212
	808
	32

	Начисления на выплаты по оплате труда
	303
	01
	03
	002 09 00
	012
	213

	465

	Депутаты (члены) законодательного  (представительного) органа государственной власти субъекта Российской Федерации
	303
	01
	03
	002 10 00
	012

	1768

	Расходы
	303
	01
	03
	002 10 00
	012
	200

	1768

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	303
	01
	03
	002 10 00
	012
	210

	1768

	Заработная плата
	303
	01
	03
	002 10 00
	012
	211

	1375

	Прочие выплаты
	303
	01
	03
	002 10 00
	012
	212

	32

	Прочие выплаты
	303
	01
	03
	002 10 00
	012
	212
	808
	32

	Начисления на выплаты по оплате труда
	303
	01
	03
	002 10 00
	012
	213

	361

	Центральный аппарат
	303
	01
	03
	002 04 00
	012

	37276

	Расходы
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	200

	37276

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	210

	32442

	Заработная плата
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	211

	24028

	Прочие выплаты
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	212

	2559

	Прочие выплаты
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	212

	1119

	Прочие выплаты
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	212
	808
	1440

	Начисления на выплаты по оплате труда
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	213

	5855

	Оплата работ, услуг
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	220

	2564

	Услуги связи
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	221

	212

	Транспортные услуги
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	222

	346

	Арендная плата за пользование имуществом
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	224

	510

	Работы, услуги по
содержанию имущества
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	225

	76

	Прочие работы, услуги
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	226

	1420

	Прочие расходы
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	290

	358

	Поступление нефинансовых активов
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	300

	1912

	Увеличение стоимости
основных средств
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	310

	1380

	Увеличение стоимости
материальных запасов
	303
	01
	03
	002 04 00
	012
	340

	532».

2. Направить данное постановление в Администрацию области для  разработки и представления в установленном порядке проекта областного закона «О внесении изменений  в областной закон «Об областном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов».

Председатель

областной Думы     С.Ю.Фабричный